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Rmhfmhmf nf enqjkýcmhmf )
Varighed: 2 timer hver uge i 4 måneder

I dette kursus gennemgår vi de 
fundamentale regler og teknikker 
indenfor forklædning og snigning. Vi 
starter med simpelt luskeri, men kun 
jeres evner sætter grænser for hvor 
langt vi kan nå. Kurset kræver en vis 
mængde hjemmearbejde ligesom der kan 
forekomme uventede udgifter.

K`ssdq )
Varighed: 1 timer hver uge i 1 måned

Vi arbejder i dette kursus med latteren 
som udtryksform. Lær at blive bedre til 
dine roller gennem at udvikle og fi npudse 
din latter. Du vil opdage hvor langt du 
kan komme og hvor eftertragtet du bliver 
på jobmarkedet.

Lnmnknfdq
Varighed: 2 timer hver uge i 3 måneder

Et kursus for den erfarne aktant. Vi 
arbejder med den traditionelle enetale 
som middel til fremførelse af onde 
planer, moraletaler og understøttende 
forklaringer i forbindelse med avancerede 
plot. Kurset har meget hjemmearbejde.

Rstmsr ct rdku j`m k`ud )
Varighed: 3 timer om ugen i 4 måneder 
efterfulgt af en uges intensiv træningslejr

I dette kursus kommer vi omkring 
kampteknikker, faldteknikker, dødsscener 
og alt det som gør en god action-
fortælling. Lær fra nogle af mestrene 
indenfor feltet.

Sq`mrƽjshnmdks @qadicd
Varighed: Workshop på 4 dage

I disse tider kan det være en fordel 
at kunne søge arbejde indenfor fl ere 
forskellige genrer eller settings. 

Hvad kan bruges på tværs af fi ktioner og 
hvad er unikt for en enkelt? Hvordan er 
GSU’s regler på området? Tips og tricks 
til den transfi ktionelle aktant. 

Som afslutning på forløbet arbejder vi 
en dag i en setting vi ikke kender. Der 
udbetales ikke løn for dette job.

Eq` Gümck`mfdq shk Rtodqrjtqj
Varighed: 4 timer om ugen over et halvt 
år

Er du træt af altid at være håndlanger? 
Ønsker du at udvikle dine kompetencer 
så du også kan påtage dig større roller? 
Er der en superskurk gemt i dig? 

Vi arbejder i dette forløb med at hæve 
niveauet for dine skurkeevner, så du 
til sidst kan påtage dig den helt store 
opgave: selv at masterminde en større 
forbrydelse.

Vi tager det et skridt ad gangen. Fra et 
lidt større ansvar for delopgaver indenfor 
en plan, over iværksættelse af mindre 
forbrydelser til den helt store planlægning 
af en verdensovertagelse. 

Undervejs kommer vi rundt om alt fra 
taleskrivning, over kustumevalg, regler 
på området og medarbejderpleje til 
interaktion med helte. Kurset har en vis 
udgift til materialer.

Oknstmcdqrsđssdkrd
Varighed: 2 timer om ugen i tre måneder

Øg din værdi for fortællingen ved at 
understøtte plottet i stedet for at blive 
styret af det. I dette kursus lærer du at 
blive proaktiv overfor din fortælling. 
Forudse hvor plottet er på vej hen og 
hjælp det.

Du vil blive din spilleders yndling. Den 
sikre vej til fastansættelse.

Rohkkdcdqd dq eq` L`qr Ɗ
Rbdm`qhdenqe`ssdqd dq eq` Udmtr )
Varighed: 4 timer om ugen over et halvt 
år

Som aktant lever du i spændingsfeltet 
mellem spillederne og scenarieforfatterne. 
Det kan være en hård oplevelse. I dette 
kursus fokusere vi på de psykologiske 
forskelle der afgør hvordan de to opfører 
sig. Vi lærer jer at takle problemer 
før de opstår og at tale et sprog de 
to forstår. I lærer også hvilke faglige 
regler der gælder på området. Efter 
dette kursus er det slut med at klage til 
spillederen over plottets uforståelighed 
og brokke sig til scenarieforfatteren over 
personinstruktionen.

Rx chs dfds jnrstld
Varighed: 4 timers workshop hver uge. 

Kurset henvender sig til de kreative, 
der vil øge det personlige præg på deres 
roller ved selv at sy deres kostumer. Skil 
dig ud fra mængden af standard-kustumer 
ved selv at designe dit eget. OBS: Der 
betales pr. gang. Kurset stiller lokaler 
og redskaber til rådighed. De studerende 
skal selv betale for materialer.

@u`mbdqds cđcre`kc
Varighed: Workshop over en weekend
Vi over os på realistiske og dramatiske 
dødsscener. Inkluderet i kurset er en 
præsentation af forfatteren bag bogen 
Famous Last Words der signerer sine 
bøger og sælger dem billigt til kursets 
deltager.

Ctmfdnm Knfhb
Varighed: 2 timer om ugen i et halvt år.

Er det dværgen eller barbaren som 
skal gå forrest? Hvornår er det bedst at 
søge efter fælder? Lær dette og meget 
mere i basiskurset i Dungeon Logic. 
Kurset retter sig specielt til fantasy-
aktanter, og suppleres fi nt af kurset 
Plotunderstøttelse.

Alle kurser markeret med en stjerne (*) 
tilbydes skræddersyet til aktanttyper. 
Efter et fælles introforløb deles holdet 
op i tre grupper – helte (hvis der er nok), 
bipersoner og skurke. Forløbet afsluttes 
med at hver gruppe fremlægger resultatet 
af deres anstrengelser for de andre.
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